
3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.8
1 1 2 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 00:48.8
3 1 4 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.3
4 1 6 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.2
5 1 3 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.4
6 1 7 DALLA MARTA EMMA 2008 CSS 00:50.8
7 2 4 NICOLETTI GAIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:52.4
7 2 1 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 00:52.4
9 1 1 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 00:52.5

10 5 6 TOMMASI MELISSA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:52.7
11 2 5 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS 00:52.8
12 1 8 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:53.3
13 4 4 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:53.4
14 2 8 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:53.7
15 2 7 ARPAIA ANNA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:53.8
16 2 3 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:53.9
17 3 3 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:54.8
18 3 4 GAMBA ANNA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:55.2
18 3 2 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 00:55.2
20 2 2 PASETTO FEDERICA 2009 PADOVANUOTO 00:55.5
21 2 6 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTO 00:55.7
22 5 2 MAROGNA ARIANNA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:56.4
23 3 5 GIORDANO GAYA 2008 CSS 00:56.6
24 5 3 EL KAISSI SARAH 2008 PADOVANUOTO 00:57.6
25 3 8 DANIELI GIORGIA 2009 FREE TIME 00:58.0
26 5 4 SAVOIA ANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:59.0
27 4 5 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 00:59.1
28 3 1 MENEGUZZO CATERINA 2008 FREE TIME 01:00.7
29 3 7 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 01:00.9
30 5 5 GUERRER EMMA 2008 PADOVANUOTO 01:01.5
31 4 6 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 01:01.6
32 4 2 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 01:03.7
33 4 3 SAGGIORO MADDALENA 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:03.8
34 3 6 SPEDICATO MICHELLE 2009 PADOVANUOTO 01:07.8
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.4
2 1 6 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.8
3 1 5 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 00:44.6
4 1 3 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 00:45.0
5 1 2 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.9
6 1 7 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.0
7 2 4 TOSI PIERLUIGI 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 00:46.5
8 1 8 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.1
9 1 1 ZIN FRANCESCO 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.2

10 2 5 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:47.7
11 3 1 PIERIBONI LEONARDO 2008 FREE TIME 00:49.1
12 2 6 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.9
13 2 3 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 00:50.0
14 3 4 TREVENZOLI ELIA 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:50.7
15 4 4 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 00:51.1
16 2 2 PIMAZZONI ANDREA 2008 FREE TIME 00:52.1
16 3 3 CAVEDON FRANCESCO 2008 FREE TIME 00:52.1
18 3 5 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 00:52.4
19 3 6 GIURGILA MATTEO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:52.5
20 2 1 SANTOLIN ANDREA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:52.7
21 4 5 VIVODA GIOVANNI 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:52.9
22 3 7 PINAROLI FRANCESCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 00:53.0
23 5 7 LOVATO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:53.1
24 4 3 PERONI ELIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:53.2
25 5 6 MASOTTO NICCOLO' 2007 CSS 00:53.5
26 2 8 PALUMBO DAVIDE 2008 AQUAREA VICENZA 00:54.0
27 4 7 ZAVATER CARLO UMBERTO 2007 CSS 00:54.1
28 2 7 FELTRIN PRIAMO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:54.8
29 4 2 CHIRILA DAMIANO 2008 CSS 00:55.2
30 3 8 TISATO RICCARDO 2008 FREE TIME 00:55.3
31 5 4 PIANO MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.7
32 3 2 MARCHESIN GABRIELE 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:58.7
33 5 5 COSTA ALBERTO 2008 PADOVANUOTO 00:59.1
34 5 2 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 00:59.2
35 5 3 COLATO DANIEL 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:00.5
36 4 6 GEMMA DIMITRI 2008 CSS 01:07.3
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 01:29.1
2 1 4 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:30.7
3 1 3 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.0
4 1 6 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:31.9
5 1 2 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 01:32.4
6 5 6 ZADRA ELISA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:35.2
7 2 6 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 01:37.8
8 1 1 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:38.6
9 1 8 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0

10 5 2 TOMMASI MELISSA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:40.6
11 1 7 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.7
12 3 4 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 01:41.8
13 2 1 NICOLETTI GAIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:42.6
14 5 7 MAROGNA ARIANNA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:44.1
15 2 2 DALLA MARTA EMMA 2008 CSS 01:44.3
16 4 1 ARPAIA ANNA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:45.2
17 2 5 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:46.5
18 2 4 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:46.7
19 3 6 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:47.7
20 3 2 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:48.5
21 2 3 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:49.0
22 5 4 SAVOIA ANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:49.3
22 3 3 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:49.3
24 2 8 GAMBA ANNA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:49.4
25 2 7 PASETTO FEDERICA 2009 PADOVANUOTO 01:51.5
26 3 5 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTO 01:53.7
27 3 7 MENEGUZZO CATERINA 2008 FREE TIME 01:57.3
28 4 2 GIORDANO GAYA 2008 CSS 01:57.4
29 4 7 SPEDICATO MICHELLE 2009 PADOVANUOTO 01:57.8
30 3 8 DANIELI GIORGIA 2009 FREE TIME 01:58.0
31 3 1 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 01:58.2
32 5 3 EL KAISSI SARAH 2008 PADOVANUOTO 02:03.7
33 4 4 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 02:03.8
34 5 5 GUERRER EMMA 2008 PADOVANUOTO 02:08.3
35 4 5 SAGGIORO MADDALENA 2008 TEAM SPORT ISOLA 02:09.2
36 4 3 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 02:09.5
37 4 6 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 02:17.3
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.2
2 1 5 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.5
3 1 6 TOSI PIERLUIGI 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.6
4 1 2 PATTACINI LORENZO 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:26.7
5 1 3 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.2
6 5 2 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 01:28.9
7 2 5 ZOCCA GIACOMO 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:29.8
8 1 1 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 01:30.4
9 1 7 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 01:31.1

10 2 3 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:32.2
11 2 1 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:33.5
12 1 8 ZIN FRANCESCO 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.7
13 2 4 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 PADOVANUOTO 01:34.9
14 2 7 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:38.6
15 2 2 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 01:38.9
16 2 6 PIMAZZONI ANDREA 2008 FREE TIME 01:39.0
17 3 4 PIERIBONI LEONARDO 2008 FREE TIME 01:39.7
18 2 8 MASOTTO NICCOLO' 2007 CSS 01:41.8
19 3 8 SANTOLIN ANDREA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:43.8
20 5 6 AGOSTINELLO LUCA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:44.4
21 5 5 LOVATO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:44.5
22 4 2 GIURGILA MATTEO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:45.1
23 3 5 PIANO MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:46.0
23 4 3 TREVENZOLI ELIA 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:46.0
25 3 6 CAVEDON FRANCESCO 2008 FREE TIME 01:47.2
26 3 7 MARCHESIN GABRIELE 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:48.8
27 4 5 CERIN TOMMASO 2008 AQUAREA VICENZA 01:49.2
28 3 1 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 01:50.8
28 3 3 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 01:50.8
30 4 4 TISATO RICCARDO 2008 FREE TIME 01:51.3
31 5 4 PERONI ELIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:52.6
32 3 2 SICKLER ETHAN CONRAD 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:53.0
33 4 6 COLATO DANIEL 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:58.9
34 4 7 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 01:59.6
35 5 3 COSTA ALBERTO 2008 PADOVANUOTO 02:08.6
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.4
2 1 5 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:26.4
3 1 2 ZADRA ELISA 2008 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:37.6
4 1 3 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 01:53.0
5 1 6 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:54.1
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.6
2 1 5 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 01:24.4
3 1 4 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:24.6
4 1 6 ZOCCA GIACOMO 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:27.7
5 1 2 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 01:34.9
6 2 5 VARALTA LUCA 2007 CSS 01:41.5
7 2 4 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 PADOVANUOTO 01:45.6
8 2 6 SICKLER ETHAN CONRAD 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:01.2
9 2 3 FELTRIN PRIAMO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:02.3
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 03:08.7
2 1 3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:10.2
3 1 5 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 03:11.5
4 1 1 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 03:13.9
5 1 4 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:14.6
6 1 6 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:18.4
7 1 2 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 03:19.8
8 1 8 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:32.5
9 2 4 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:44.2

10 2 5 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS 03:48.0
11 2 2 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 03:48.6
12 2 6 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:56.8
13 2 3 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 03:58.1
14 2 7 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 04:01.6
15 2 8 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 04:02.7
16 2 1 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 04:06.1
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 03:02.4
2 2 8 PATTACINI LORENZO 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:10.1
3 1 3 VARALTA LUCA 2007 CSS 03:14.2
4 1 7 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:18.1
5 1 6 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:21.3
6 1 1 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:21.5
7 1 2 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 03:23.7
8 1 5 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:25.8
9 2 2 PINAROLI FRANCESCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 03:36.6

10 2 5 VIVODA GIOVANNI 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:39.2
11 2 6 CHIRILA DAMIANO 2008 CSS 03:43.7
12 2 3 AGOSTINELLO LUCA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 03:48.5
13 2 1 GEMMA DIMITRI 2008 CSS 03:48.6
14 2 4 PALUMBO DAVIDE 2008 AQUAREA VICENZA 03:48.7
15 2 7 ZAVATER CARLO UMBERTO 2007 CSS 03:49.8
16 1 8 CERIN TOMMASO 2008 AQUAREA VICENZA 03:51.9
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:40.6
2 1 4 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:41.2
3 1 3 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.6
4 2 3 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 00:42.2
5 1 6 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:43.4
6 1 2 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.6
7 1 8 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 00:43.7
8 1 7 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 00:44.3
9 3 3 DE UFFICI VANESSA 2006 CSS 00:44.7

10 3 6 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 00:45.1
10 2 4 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 00:45.1
12 2 5 POMINI GIORGIA 2007 CSS 00:45.3
13 1 1 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:45.5
14 5 4 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.6
15 3 8 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 00:45.7
16 4 3 PIERIBONI BEATRICE 2006 FREE TIME 00:45.9
17 2 2 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 00:46.6
18 2 8 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:46.8
19 2 6 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 00:46.9
19 2 1 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 00:46.9
21 3 4 VENTURINI MATILDE 2006 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:47.0
22 4 4 MEDAS ASIA 2006 PADOVANUOTO 00:47.2
23 6 5 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.3
23 4 7 BISSOLO EMILY 2007 CSS 00:47.3
25 3 2 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.5
26 3 5 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.9
26 2 7 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 00:47.9
28 4 1 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:48.2
29 4 5 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.8
30 3 1 CHEN JINGPEI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:49.8
31 5 2 CONTI VALENTINA 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:49.9
31 4 6 SCIALPI MATILDE 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:49.9
33 5 5 GIORGIONE CHIARA 2007 CSS 00:50.1
34 3 7 CORSI SARA 2007 CSS 00:50.2
35 5 3 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:51.3
36 4 2 QUAIATO SOFIA 2007 CSS 00:51.5
37 6 4 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:51.8
38 4 8 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:52.5
39 5 1 PASOTTO LUCREZIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:52.7
40 6 3 MARTA LEITER LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:53.2
41 5 7 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:53.6
42 5 6 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 00:53.7
43 6 6 DALLA BENETTA GIULIA 2007 PADOVANUOTO 00:56.5
44 6 7 DAL BARCO MICHELLE 2007 CSS 00:57.0
45 6 2 MORANDINI ELEONORA 2007 CSS 01:00.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.7
2 1 2 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.5
3 1 4 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.0
4 2 3 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:40.3
4 1 6 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.3
6 1 1 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.4
7 1 5 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 00:40.5
8 2 5 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.0
9 2 4 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTO 00:41.2

10 1 7 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.6
11 1 8 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.0
12 3 7 GALIN IVAN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.5
13 2 2 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.6
14 2 8 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.7
15 4 2 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 00:43.3
16 2 1 MARCHESINI JACOPO 2005 FREE TIME 00:43.4
17 3 6 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.1
18 2 6 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 00:45.2
19 2 7 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.4
20 3 2 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 00:45.5
21 4 3 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.9
22 3 4 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.4
23 3 3 FURINI JACOPO 2005 CSS 00:46.5
24 3 5 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:47.0
25 4 5 MANZIN TOMMASO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.8
25 4 4 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:47.8
27 4 7 IGNAT ALEXANDRU 2006 CSS 00:50.8
28 4 6 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:53.9
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.4
2 1 5 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:38.4
3 2 5 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:41.3
4 2 3 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:42.5
5 1 2 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:42.8
6 1 1 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 02:44.9
7 1 6 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 02:45.1
8 1 7 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 02:45.3
9 1 3 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 02:45.6

10 3 4 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 02:46.1
11 2 2 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:46.6
12 2 4 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 02:47.3
13 2 6 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONA 02:47.4
14 2 7 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 02:48.7
15 3 8 BARONI SOFIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:52.2
16 3 3 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 02:52.4
17 3 7 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:52.9
18 1 8 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 02:53.2
18 2 1 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:53.2
20 2 8 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 02:55.0
21 4 2 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:55.1
22 3 5 MEDAS ASIA 2006 PADOVANUOTO 02:56.4
23 5 3 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:56.6
24 4 6 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:57.3
25 4 5 AVESANI GAIA 2007 CSS 03:00.1
26 3 6 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:01.3
26 5 6 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:01.3
28 3 2 CORSI SARA 2007 CSS 03:01.4
28 5 7 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:01.4
30 4 1 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 03:03.3
31 4 4 QUAIATO SOFIA 2007 CSS 03:03.6
32 4 3 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 03:04.7
33 3 1 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:07.3
34 6 2 SCIALPI MATILDE 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:12.3
35 4 7 POMINI GIORGIA 2007 CSS 03:13.8
36 4 8 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 03:15.4
37 5 4 PIERIBONI BEATRICE 2006 FREE TIME 03:15.5
38 6 4 GIRELLI SARA 2007 CSS 03:18.6
39 6 6 CONTI VALENTINA 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:19.5
40 5 2 DAL BARCO MICHELLE 2007 CSS 03:22.8
41 6 5 PASOTTO LUCREZIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:35.1
42 5 5 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:37.5
43 6 3 DALLA BENETTA GIULIA 2007 PADOVANUOTO 03:44.3
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:14.7
2 1 4 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:16.3
3 1 6 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.5
4 1 5 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:17.9
5 1 8 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.4
6 1 2 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:23.8
7 2 5 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:25.0
8 1 3 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 02:26.3
9 2 3 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 02:28.8

10 1 1 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:29.3
11 1 7 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 02:29.5
12 2 2 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:29.6
13 2 6 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:32.8
14 3 4 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:35.9
15 4 5 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:36.8
16 2 8 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 02:37.6
17 2 7 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:38.6
18 2 1 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:38.8
19 3 3 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:41.7
20 3 6 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:43.0
21 3 7 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 02:44.6
22 5 6 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:45.5
23 3 2 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:45.6
23 5 4 GALIN IVAN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:45.6
25 4 6 MANZIN TOMMASO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:46.1
26 4 4 FURINI JACOPO 2005 CSS 02:47.0
27 4 3 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:47.6
28 3 8 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:54.2
28 4 2 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 02:54.2
30 3 5 CAMERLENGO ANDREA 2005 CSS 02:56.2
31 3 1 IGNAT ALEXANDRU 2006 CSS 02:59.0
32 5 5 ROSSI ELIA 2006 CSS 03:07.1
33 5 3 MARCHESINI JACOPO 2005 FREE TIME 03:10.1
34 5 2 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:16.1
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.7
2 1 5 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 01:23.8
3 1 7 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:25.3
4 1 4 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 01:25.7
5 1 6 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:26.5
6 1 1 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.2
7 1 3 DE UFFICI VANESSA 2006 CSS 01:29.5
8 3 7 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 01:31.4
9 1 2 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 01:31.5

10 2 3 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:32.6
11 3 3 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.7
12 3 5 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:36.0
13 1 8 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:36.2
14 2 5 BARONI SOFIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:36.4
15 2 7 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.4
16 2 2 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:42.4
17 3 2 MARTA LEITER LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:42.8
18 2 6 GIRELLI SARA 2007 CSS 01:45.1
19 3 4 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:48.0
20 3 6 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 01:49.1
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:12.7
2 1 5 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.7
3 1 3 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.6
4 1 2 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.3
5 2 4 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 01:23.1
6 1 7 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:24.0
7 2 5 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.5
8 1 6 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:26.5
9 2 7 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:31.3

10 2 3 ROSSI ELIA 2006 CSS 01:34.6
11 2 2 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:34.7
12 2 6 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:36.9
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 05:35.3
2 1 5 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 05:57.8
3 1 8 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 06:07.8
4 1 6 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 06:21.2
5 1 3 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 06:23.8
6 1 2 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 06:32.9
7 1 1 BISSOLO EMILY 2007 CSS 07:05.5
8 1 7 AVESANI GAIA 2007 CSS 07:08.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 19:36.9
2 1 7 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 19:55.6
3 1 2 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 20:52.0
4 1 6 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 21:13.7
5 1 5 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 21:30.2
6 1 3 CAMERLENGO ANDREA 2005 CSS 22:49.6
- 1 1 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTO RIT
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CERVEGLIERI RITA 2006 (00:35.0)

ZANONI MARIA 2006
TOSONI ARIANNA 2006
PELLICARI GIULIA 2006

1 1 4 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.0

ZHUO XINRU MELISSA 2007 (00:39.5)

ZANOCCOLI GIORGIA 2007
DE UFFICI VANESSA 2006
CASAROTTI MARTINA 2006

2 1 5 CSS 02:31.2

FORNALE' SOFIA 2006 (00:37.8)

CALOI MICHELA 2006
FORNALE' FRANCESCA 2006
GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006

3 1 3 SPORTING CLUB VERONA 02:37.4

MARCAZZAN VITTORIA 2006 (00:38.1)

PESSINA GIADA 2007
BERTOLA ALICE 2006
OTTO FRANCESCA 2006

4 1 2 IN SPORT 02:37.5

DANIELI ALICE 2006 (00:42.3)

PIERIBONI BEATRICE 2006
MENEGHINI SERENELLA 2006
BORDIN LUCREZIA 2007

5 2 7 FREE TIME 02:38.9

VERDOLINI AGNESE 2007 (00:40.5)

FRANCO AURORA 2007
STEVAN NOEMI 2007
CHIARELLO GIULIA 2007

6 1 6 FONDAZIONE BENTEGODI 02:39.0

MILETO GIADA 2006 (00:43.5)

TOMEZZOLI DEA 2006
GUERRA ANGELICA 2007
MEDAS ASIA 2006

7 2 2 PADOVANUOTO 02:41.2

BERTO LUCIA 2007 (00:42.2)

PIOVAN MARIA VITTORIA 2006
CARTA LAURA 2007
BARONI SOFIA 2007

8 1 7 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:45.0

PICCINATO ANNA 2007 (00:46.6)

BROMBIN AURORA 2007
ROSSI ELEONORA 2006
PASOTTO LUCREZIA 2007

9 2 4 TEAM SPORT ISOLA 02:47.8
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

QUAIATO SOFIA 2007 (00:45.5)

POMINI GIORGIA 2007
GIRELLI SARA 2007
CORSI SARA 2007

10 2 3 CSS 02:51.5

VENTURINI MATILDE 2006 (00:42.5)

CONTI VALENTINA 2007
MARTA LEITER LUCREZIA 2007
SCIALPI MATILDE 2007

11 2 6 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:55.2

BISSOLO EMILY 2007 (00:44.9)

GIORGIONE CHIARA 2007
AVESANI GAIA 2007
MIRAGLIA ALICE 2007

12 2 5 CSS 02:59.5
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Domenica 21/01/2018 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZIN GIACOMO 2005 (00:35.1)

NARDELLO MATTIA 2005
BALLARDIN MATTEO 2005
MARCHESIN MICHELE 2005

1 1 4 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:13.4

DALLA COSTA FILIPPO 2005 (00:35.7)

BONELLI FUX TAZIO 2005
FRANCESCHI YESHAKE 2006
DAL LAGO LEONARDO 2005

2 1 3 CITTA' SPORT VICENZA 02:16.3

MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 (00:34.2)

NERI RICCARDO 2005
COLLA ZENO 2005
BELLAMOLI GIANMARCO 2005

3 1 5 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.1

FURINI JACOPO 2005 (00:39.6)

FURLANI RICCARDO KAROL 2005
BOSEGGIA MATTEO 2005
CAMERLENGO ANDREA 2005

4 1 6 CSS 02:28.3

FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 (00:39.3)

PELOSO MICHELE 2006
BOSETTO FEDERICO 2006
SGREVA FABIO 2005

5 1 1 PADOVANUOTO 02:31.5

GALIN IVAN 2005 (00:38.8)

ABBADESSA ANDREA 2006
PASSERINI ALESSANDRO 2006
GUARDINI DENIS 2006

6 1 7 FONDAZIONE BENTEGODI 02:35.4

VETTORI PIETRO 2005 (00:38.1)

GASPARONI ALESSANDRO 2006
RENIERO EDOARDO 2005
RIVA MASSIMILIANO 2005

7 1 2 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:38.2
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